iCÇ  DE

ESTADO DO PARÁ CC

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	5
S•____

o
GABINETE DO PREFEITO

Ofício: 00412016 GABIN
Parauapebas, 07 de janeiro de 2016

Ao Senhor
Francisquinha de A. Vieira

[SI ] ¶eIULl *fcI.I (si 5] IJJtI!t :yj

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço n°

uI'I;!i!IiIJ 	IIIJe1kY

Solicitamos a Vossa Senhoria autorização para aderirmos a Ata de

Registro de Preço n° 00812015 - Pregão Presencial no 00912015 - SAAEP,

que tem por objeto a contratação dê empresa especializada em reparo de

pneus e lavagem de veículos e motocicletas, pertencentes à frota e

terceirizada, conforme abaixo;

tm Descrição QTÔ V.UNT. V.Total

01 LAVAGEM GERAL DE VEICULOS
LEVES

360 35,00 12.60000
02 LAVAGEM GERAL DE VEICULOS 400 45,00 18.000,00

MÉDIOS

01 CONSERTO DE PNEUS DE VEICULOS 160 8,50 1360,00
LEVES

02 CONSERTO DE PNEUS DE VEICULOS 160 10,50 1.680,00
MÉDIOS

Total Geral R$ 33640,00

Atenciosarnente,
RE

MQS
& VUC

Wanter r 	deira Nunes
Chefe d Gabinete
DEC. no 54/2015.

Morro dos Ventos - Quadra Especial - S/N - bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA. CEP 68.515-000
rei (94) 3346-2141. Fax. 3346-1037 - E-mail: pmpparauapebas.pa.qov.hr

v

		2016-04-28T08:56:35-0300